
令和 6年 10月吉日 

PMOD ユーザー様各位 

                                                         株式会社ＰＭＯＤ 

代表取締役 金野 真人 

 

 

PMOD 講習会（令和 6 年 12 月 7 日～8 日）のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

この度弊社では、下記 PMOD 講習会を開催いたします。ご多忙とは存じますが是非ご参

加下さいますよう、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

PMOD 講習会概要 

・日時： 令和 6年 12月 7日（土）10:00～18：00 － 8日（日）9:00～15：00 

・場所： 東京都 新宿 （詳細は後日ご連絡申し上げます） 

・講師： 岩手医科大学 山下典生 先生 

・費用： 88,000円（1名、消費税相当額を含む） 

・締切： 定員になり次第締め切りとさせていただきますので、お早めにお申し込みくだ

さい。 

 

●ご参加のお申込み：返信メール(arano@pmod.jp)にて以下をお知らせください。 

所属：  

氏名： 

メールアドレス： 

電話番号： 

事前のご質問： 

その他ご要望等： 

 

以上 

 


